
平成 23 年 4 月 7 日

各都道府県建設業協会会長 殿

社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

（公印省略）

平成２３年東日本大震災の被害者等の就労支援・雇用創出の推進に関する要請について

日頃は、本会の運営にご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび政府より被災者等の就労支援・雇用創出のため当面の緊急総合対策

として、「「日本はひとつ」しごとプロジェクト」を取りまとめ、別添のとおり協力要

請がありました。

つきましては、貴協会傘下会員に対しまして、被災者等を積極的に雇用していただけ

るようご協力、ご周知いただきますようお願い申し上げます。

以上


